Российская Федерация

Собрание депутатов

Новомеловского сельсовета

Горшеченского района

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2015  года  № 198

О ДОЛГОСРОЧНОМ БЮДЖЕТНОМ ПЛАНИРОВАНИИ

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона
№283-ФЗ) и в соответствии с пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 28.06.2014 г. №172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Собрание депутатов Новомеловского
сельсовета Горшеченского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Сформировать бюджетный прогноз муниципального образования Новомеловский сельсовет
Горшеченского района Курской области на долгосрочный период, в соответствии с требованиями
Бюджетного Кодекса Российской Федерации.

2. Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области разработать и
утвердить Порядок разработки и утверждения, период действия, а также требования к составу и
содержанию бюджетного прогноза муниципального образования Новомеловский сельсовет
Горшеченского района на долгосрочный период, с соблюдением требований Бюджетного Кодекса
Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области.

Глава Новомеловского сельсовета М.И.Труфанов